
                                                 令和４年１０月１４日 

 

６学年保護者 各位 

                                            宜野湾市立普天間第二小学校 

校 長 大村 朝永 

（公印省略） 

 

令和４年度 修学旅行振替休について（お知らせ） 
 

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素より本校教育活動に対しましてご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

さて、令和４年１０月２２日（土）～１０月２３日（日）の修学旅行は、土曜・日曜

の休業日の実施となっております。 

つきましては、下記の通り修学旅行後、２日間を振替休日となりますことをお知らせ

いたします。 

 

記 

 

 

 振替休日期間 ： 令和４年１０月２４日（月）～１０月２５日（火）２日間 

 


